
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1464 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. 
z 2024r., poz. 1530 ze zmianami) oraz § 15 ust. 3 i 5 uchwały Nr LIV/490/2023 Rady Gminy Gołuchów z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/490/2023 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Gołuchów na 2024 rok ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w "Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w „Planie dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gołuchów od właścicieli nieruchomości na 2024 rok” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3. w „Planie dochodów i wydatków Gołuchów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Tomasz Pawlak 

 

Id: A3D4FF3E-8C08-4A06-9DF3-721D3F4E5919. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2024

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 485 832,00 0,00 1 485 832,00

63095 Pozostała działalność 1 420 212,00 0,00 1 420 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 750,00 1 615,00 178 365,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 550,00 -1 615,00 13 935,00

801 Oświata i wychowanie 28 000 931,74 0,00 28 000 931,74

80101 Szkoły podstawowe 15 938 227,00 -16 616,00 15 921 611,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 488 992,00 4 381,00 493 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 840 841,00 -1 588,00 1 839 253,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 250,00 -122,00 121 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 608 064,00 14 864,00 1 622 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183 200,00 -961,00 182 239,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 500,00 -5 846,00 63 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 201,00 -1 122,00 191 079,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -112,00 388,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 904,00 -1 680,00 21 224,00

4260 Zakup energii 629 000,00 -78 464,00 550 536,00

4270 Zakup usług remontowych 288 554,00 -35 244,00 253 310,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 300,00 -946,00 7 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 653 336,00 31 303,00 684 639,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00 -983,00 6 717,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 -1 288,00 2 012,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 290,00 -1 230,00 6 060,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 700,00 560,00 22 260,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 921 875,00 62 009,00 6 983 884,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 444 471,00 -147,00 444 324,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 479 681,00 -14 000,00 465 681,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 300,00 -613,00 49 687,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 910,00 680,00 3 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 -1 000,00 10 200,00

4260 Zakup energii 22 500,00 -8 000,00 14 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: A3D4FF3E-8C08-4A06-9DF3-721D3F4E5919. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 -261,00 389,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 294 441,00 -4 806,00 289 635,00

80104 Przedszkola 6 048 171,00 23 583,00 6 071 754,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 341,27 2 341,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 681,00 724,00 129 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 915 984,00 25 821,73 941 805,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 350,00 -92,00 64 258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 913,00 6 534,00 514 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 062,00 623,00 59 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 634,00 -2 769,00 73 865,00

4220 Zakup środków żywności 337 500,00 2 301,00 339 801,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 -339,00 13 161,00

4260 Zakup energii 84 700,00 -8 942,00 75 758,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 -190,00 2 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 466,00 1 505,00 90 971,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

115 000,00 -2 500,00 112 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00 -50,00 4 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 886 889,00 -1 278,00 1 885 611,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 101 741,00 -107,00 101 634,00

80107 Świetlice szkolne 871 767,00 10 273,00 882 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 020,00 -566,00 37 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 600,00 689,00 124 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 942,00 527,00 11 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 -822,00 4 278,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 250,00 -96,00 3 154,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 646 471,00 10 541,00 657 012,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 213 259,00 914,00 214 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 -439,00 4 061,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -600,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 699,00 2 951,00 22 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 460,00 -998,00 187 462,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 505,00 4 695,00 86 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 861,00 7 711,00 47 572,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

41 644,00 -3 016,00 38 628,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: A3D4FF3E-8C08-4A06-9DF3-721D3F4E5919. Podpisany Strona 2



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 936 600,00 -4 663,00 931 937,00

4220 Zakup środków żywności 248 900,00 2 646,00 251 546,00

4260 Zakup energii 36 000,00 1 223,00 37 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 780,00 -8 532,00 58 248,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

622 188,00 476,00 622 664,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 030,00 547,00 6 577,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 520,00 632,00 17 152,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 941,00 5,00 2 946,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 173,00 -708,00 111 465,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 960 433,00 -476,00 1 959 957,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 041,00 2 168,00 40 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 470,00 9 396,00 110 866,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 120,00 699,00 13 819,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 756 265,00 -12 739,00 743 526,00

80195 Pozostała działalność 732 352,60 -4 186,00 728 166,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 710,00 -25,00 43 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 179,00 -331,00 25 848,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 321,74 -395,00 2 926,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 -1 200,00 900,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

149 512,17 2 522,69 152 034,86

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 582,00 -347,00 1 235,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

92 300,00 -1 556,45 90 743,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 884,00 -1 888,00 98 996,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 791,00 -966,24 18 824,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 935 660,86 0,00 6 935 660,86

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 411 289,86 0,00 4 411 289,86

4270 Zakup usług remontowych 5 723,86 550,00 6 273,86

4300 Zakup usług pozostałych 4 249 900,00 -950,00 4 248 950,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 400,00 1 900,00

926 Kultura fizyczna 794 124,00 0,00 794 124,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: A3D4FF3E-8C08-4A06-9DF3-721D3F4E5919. Podpisany Strona 3



92695 Pozostała działalność 549 124,00 0,00 549 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 700,00 68,00 82 768,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 850,00 -68,00 4 782,00

Razem: 83 157 103,31 0,00 83 157 103,31

BeSTia Strona 4 z 4

Id: A3D4FF3E-8C08-4A06-9DF3-721D3F4E5919. Podpisany Strona 4



Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Gołuchów w 2024 roku

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2024 r.

dz/rozdz./par DOCHODY PLAN przed 
zmianą

Zmiana
PLAN po 
zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 774 000,00 0,00 3 774 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 774 000,00 0,00 3 774 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw3 749 000,00 0,00 3 749 000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 0,00 8 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 000,00 0,00 17 000,00

Dział Rozdział Paragraf WYDATKI Wartość

paragraf PRZYCHODY PLAN przed 
zmianą

Zmiana
PLAN po 
zmianie

§ 905 Niewykorzystane w latach wcześniejszych dochody z tytuły za gospodarowanie odpadami komunalnymi 91 794,86 0,00 91 794,86

dz/rozdz./par WYDATKI PLAN przed 
zmianą

Zmiana
PLAN po 
zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 411 289,86 0,00 4 411 289,86
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 411 289,86 0,00 4 411 289,86
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 900,00 0,00 97 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 140,00 0,00 5 140,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 0,00 19 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 150,00 0,00 2 150,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 18 000,00
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 0,00 4 300,00
4270  Zakup usług remontowych 5 723,86 550,00 6 273,86
4300  Zakup usług pozostałych 4 249 900,00 -950,00 4 248 950,00
4410  Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00
4430  Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 626,00 0,00 3 626,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 400,00 1 900,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 850,00 0,00 850,00

Id: A3D4FF3E-8C08-4A06-9DF3-721D3F4E5919. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków Gminy Gołuchów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Dochody - wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

750 Administracja publiczna 1 100,00 0,00 1 100,00

75095
1) Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy
2) Potwierdzenie profilu zaufanego oraz wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych 1 100,00 0,00 1 100,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 100,00 0,00 1 100,00

758 Różne rozliczenia 278 090,00 0,00 278 090,00

75814
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 278 090,00 0,00 278 090,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 278 090,00 0,00 278 090,00

852 Pomoc społeczna 30 164,00 0,00 30 164,00

85231

1) Świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 
2) Składka zdrowotna dla obywateli Ukrainy
3) Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dziecie i młodzieży w szkole i przedszkolu
4) Zasiłek celowy dla obywateli Ukrainy
5) Zasiłek stały dla obywateli Ukrainy

6 228,00 0,00 6 228,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 228,00 0,00 6 228,00

85295 Świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 23 936,00 0,00 23 936,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 936,00 0,00 23 936,00

855 Rodzina 60 000,00 0,00 60 000,00

85595
1) Świadczenia rodzinne przysługujące dla obywateli Ukrainy
2) Składka zdrowotna od świadczeń rodzinnych przysługująca  obywatelom Ukrainy 60 000,00 0,00 60 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 000,00 0,00 60 000,00

369 354,00 0,00 369 354,00

PRZYCHODY

PRZYCHODY PLAN przed 
zmianą

Zmiana
PLAN po 
zmianie

Niewykorzystane w latach wcześniejszych dochody ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18 881,86 0,00 18 881,86

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Wydatki - wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

750 Administracja publiczna 1 100,00 0,00 1 100,00

75095
1) Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy
2) Potwierdzenie profilu zaufanego oraz wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych 1 100,00 0,00 1 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 0,00 1 100,00
801 Oświata i wychowanie 296 971,86 0,00 296 971,86

80195
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 296 971,86 0,00 296 971,86

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 837,69 0,00 33 837,69

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 149 512,17 2 522,69 152 034,86

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 531,00 0,00 1 531,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 92 300,00 -1 556,45 90 743,55

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 791,00 -966,24 18 824,76

852 Pomoc społeczna 30 164,00 0,00 30 164,00

85231

1) Świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 
2) Składka zdrowotna dla obywateli Ukrainy
3) Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dziecie i młodzieży w szkole i przedszkolu
4) Zasiłek celowy dla obywateli Ukrainy
5) Zasiłek stały dla obywateli Ukrainy

6 228,00 0,00 6 228,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 140,00 0,00 140,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 070,00 0,00 6 070,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 18,00 0,00 18,00

85295 Świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 23 936,00 0,00 23 936,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 23 760,00 0,00 23 760,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 176,00 0,00 176,00

855 Rodzina 60 000,00 0,00 60 000,00

85595
1) Świadczenia rodzinne przysługujące dla obywateli Ukrainy
2) Składka zdrowotna od świadczeń rodzinnych przysługująca  obywatelom Ukrainy 60 000,00 0,00 60 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 13 300,00 0,00 13 300,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 45 000,00 0,00 45 000,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 700,00 0,00 1 700,00

388 235,86 0,00 388 235,86

Razem

Razem

paragraf

§ 905

Id: A3D4FF3E-8C08-4A06-9DF3-721D3F4E5919. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Dochody budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024 nie uległy zmianie. 
 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych dokonuje 
się następujących zmian w ramach działu 801 „Oświata i wychowanie”: 

● w 80101 rozdziale „Szkoły podstawowe” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16 616,00 zł; 
● w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” zmniejsza się plan wydatków 

o kwotę 14 000,00 zł; 
● w rozdziale 80104 „Przedszkola ” zwiększa się plan wydatków o kwotę 23 583,00 zł (przesunięcie z 

rozdz. 80101 i 80103); 
● w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 273,00 zł 

(przesunięcie z rozdz. 80103 i 80195); 
● w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” zwiększa się plan wydatków o kwotę 914,00 zł 

(przesunięcie z rozdz. 80195); 
● w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” zwiększa się plan wydatków o kwotę 

4.695,00 zł (przesunięcie z rozdz. 80101 i 80103); 
● w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 663,00 

zł; 
● w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego” zwiększa się plan wydatków o kwotę 476,00 zł (przesunięcie 
z rozdz. 80150); 

● w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
476,00 zł (przesunięcie do rozdz. 80149); 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 4 186,00 zł. 

 
Ponadto na wniosek kierownika GOTiS oraz w planie Urzędu Gminy dokonuje się zwiększeń oraz 
zmniejszeń pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 63095 i 92695 (GOTiS), a także 70005 i 
90002 (UG). 

 

Id: A3D4FF3E-8C08-4A06-9DF3-721D3F4E5919. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


